DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA DE SOLOS, COMO
ESTRATÉGIA DE EDUCAÇÃO, MINISTRADA PARA OS ALUNOS DE GRADUAÇÃO DO
CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E GEOGRAFIA DA
UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO. de autoria de ÁUREA LUCINA MONTEIRO, LUIZ
FERNANDO DE MOURA SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47372

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47372